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Septembre 2023
Annexe 7 – Liste des passagers
Pour tous les voyages et sorties scolaires : 
 (Art.60ter de l’arrêté du 02/07/1982 modifié par l’arrêté du 18 mai 2009 relatif aux transports en commun de personnes)

À compléter en 3 exemplaires : à joindre au dossier de demande d’autorisation, à remettre au transporteur au moment du départ, et à conserver par l’enseignant

Voyage scolaire
(A transmettre à la DSDEN, Division des élèves)

Sortie régulière ou occasionnelle
(A conserver dans l’établissement)

Établir une liste par véhicule

	ALLER
	RETOUR
	COORDONNÉES ÉCOLE(S)

	Coordonnées du transporteur :
	Coordonnées du transporteur :





	

	Immatriculation du véhicule* : 
	Immatriculation du véhicule* : 
	

	Date du transport :
	Date du transport :
	

	Destination :
	Destination :
	

	Nombre d’enfants :
	Nombre d’enfants :
	

	Nombre d’adultes :
	Nombre d’adultes :
	


* à compléter le jour du départ

	ADULTES

	NB
	NOM
	PRÉNOM
	QUALITE (enseignant, 
animateur, bénévole…)
	N° DE TÉLÉPHONE
	TRAJET ALLER
	TRAJET RETOUR

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	





	ENFANTS

	NB
	NOM
	PRÉNOM
	DATE DE NAISSANCE
	RESPONSABLE LÉGAL
	N° DE TÉLÉPHONE

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
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	ENFANTS

	NB
	NOM
	PRÉNOM
	DATE DE NAISSANCE
	RESPONSABLE LÉGAL
	N° DE TÉLÉPHONE

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	

	61
	
	
	
	
	

	62
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	

	64
	
	
	
	
	

	65
	
	
	
	
	

	66
	
	
	
	
	

	67
	
	
	
	
	

	68
	
	
	
	
	

	69
	
	
	
	
	

	70
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